CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT MIỄN HỌC MÔN HỌC/HỌC PHẦN GDQP&AN
	Kính gửi:
	- Ban Giám đốc Học viện

- Ban Khảo thí và Quản lý chất lượng

- Ban Quản lý đào tạo

Họ và tên SV: ………………………….……… Ngày sinh: ……………………
Mã SV: ……..……………………………………………………………………
Khóa/lớp (niên chế):………………………..……….……….………..…………
Số điện thoại:…………………………………………………………………….

Em làm đơn này kính mong Ban Giám đốc, Ban KT&QLCL, Ban QLĐT Học viện Tài chính xét duyệt cho em được miễn học (học phần/môn học) …………………………………………..GDQP&AN theo quy định hiện hành.

Lý do: ……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………

Em xin nộp các minh chứng theo quy định và cam đoan về tính hợp lệ, hợp pháp chứng chỉ, giấy tờ diện xét miễn (học phần/môn học) ………………………… GDQP&AN của em. Nếu chứng chỉ, giấy tờ diện xét miễn (học phần/môn học) ………………………  GDQP&AN không đảm bảo tính pháp lý theo quy định, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và chấp hành mọi quy định đào tạo của Học viện Tài chính.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày…… tháng….. năm 20…
Người làm đơn